

Ramløse menighedsråd

Referat af møde i Ramløse menighedsråd

Onsdag den 13. juni 2018 kl. 19:30

Sted: Sognelængen i Ramløse

Tilstede: Dan Nielsen, Leif Rygaard, Michael Porsager, Jennifer Linnemann, Majbritt Pedersen, Lone Paepke, Peter Hansen, Hanne Bonnesen, Tine Bagger-Sørensen

	Dagsorden	
1	Godkendelse af dagsorden	Dagsorden godkendt
2	Mål og vision	Udsættes
3	Formanden	5. juni-marked var rigtig godt. Talen bør holdes kl. 15 i stedet for kl. 14 Der anskaffes en gasgrill til 5. juni-marked Der anskaffes 12 nye termokander til Sognelængen (Majbritt)
4	Præsterne	Intet
5	Kontaktpersonen	Regnskabsføreren får midlertidigt mandat til at håndtere formandens- og kontaktpersonens mails. Møde med kriminalforsorgen om afvikling af 100 dages samfundstjeneste. Vedkommende er her mandage og torsdage Der er afholdt personalemøde om ramme- og rådighedstider og lavet aftaler om tidspunkter for bisættelser og begravelser Forslag fra graverne om at udarbejde en vagtplan hvor gravere, gravermedhjælpere og kordegnen skiftes til at have weekendvagterne. Der arbejdes videre med planen, der også forelægges Annisse menighedsråd og sættes på som punkt på næste fællesmøde.
6	Kirkeværgen	Kirkens areal bag kirkegård og præstegård bør indhegnes eller tilplantes, så menighedsrådet gør hævde på det. Kirkegårdsudvalget finder ud af, hvad der kan gøres.

7	Medarbejderrepræsentanten	Regning fra fernisering tilbage fra 2016 og 2017. Vi forventer fremover at bilagene afleveres efter hvert arrangement og de afleverede bilag sorteres og attesteres behørigt.
8	Kirkegårdsudvalget - Status på anlægsarbejder: Kirketårn Indvendige reparationer i kirken Stendige P-plads	Arkitekten er klar med indhentning af tilbud fra murere, tømrere og blikkenslager. Når tilbuddene er kommet forelægges de menighedsrådet. Det er aftalt, at mureren der laver kirketårnet også står for de indvendige reparationer. Stendiget er færdigt, afleveret og rigtig flot. P-pladsen færdiggøres efter sommerferien.
9	Aktivitetsudvalget	Der er planer om foredrag med Hella Joof, musikalske matineer, og en mindre efterårskoncert. Sommerkoncerter: Henning Nielsen rykkes for kontrakterne. Dan aftaler det praktiske med Niels. 10. juli kl. 20:00: Megafauna 25. juli kl. 20:00: Carl Nielsen kvintet
10	Eventuelt/Bordet rundt	

Referent: Tine Bagger-Sørensen

Underskrevet:

Handwritten signatures in blue ink, including names like 'Anders', 'Mikael Pedersen', and 'Henning Nielsen'.